
 

SIÓFOK VÁROS ÖNKORMÁNYZATA POLGÁRMESTERÉNEK 

26/2020. (VI. 16.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

9/2013.(III.4.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Siófok  Város Önkormányzata Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. 

(III. 11.) Korm. rendelet 1. § -ában kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 

Siófok Város Önkormányzata Képviselő-testületének   rendeletalkotási hatáskörét gyakorolva 

a következőket rendelem el: 

1. § 

 

Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 9/2013.(III.4.) önkormányzati 

rendelet (továbbiakban: SzMSz) átruházott hatásköröket megállapító 4. sz. melléklete az 

alábbiakkal kiegészül: 

 

(1) A polgármesterre átruházott hatáskörök: 

„Gyakorolja az Önkormányzat költségvetésében meghatározott előirányzatból megvalósuló 

beszerzéseknél  a beszerzési szabályzatban foglalt  alábbi ajánlatkérői hatásköröket: 

a) elfogadja az ajánlattételi felhívást, 

b) jóváhagyja a beszerzési szabályzatban meghatározott, ajánlatok értékelést és eredményének 

megállapítását végző személyekre vonatkozó javaslatot, 

c) a beszerzési szabályzatban meghatározott okok fennállása esetén az ajánlatot 

érvénytelennek nyilvánítja, illetve nyilváníthatja, 

d) a beszerzési szabályzatban meghatározott okok fennállása esetén a beszerzési eljárást 

eredménytelennek nyilvánítja, illetve nyilváníthatja, 

e) jogosult az Önkormányzat költségvetésében meghatározott előirányzatból megvalósuló, a 

beszerzési szabályzat tárgyi hatálya alóli kivételi körbe tartozó beszerzések megrendelésére 

nettó 15 000 000 forint becsült beszerzési értékhatárig, 

f) dönt nettó 15 000 000 forint becsült beszerzési értékhatárig a nyertes ajánlattevő 

kiválasztásáról  

g) a nettó 3 000 000 forint összeghatárig beszerzési eljárás alkalmazása nélküli beszerzést, 

valamint a beszerzési eljárás alkalmazása alóli kivételi körbe tartozó beszerzést  nettó 

15 000 000 forint összeghatárig megrendeléssel teljesítheti.  

h) A beszerzési eljárás eredményként, illetve amennyiben beszerzési eljárás lefolytatása 

nélkül szerződéskötésre kerül sor, megköti a beszerzésre vonatkozó szerződést.”  

 

(2) A Pénzügyi és Tulajdonosi Bizottságra átruházott hatáskörök: 

„Gyakorolja az Önkormányzat költségvetésében meghatározott előirányzatból megvalósuló 

beszerzéseknél  a beszerzési szabályzatban foglalt  alábbi ajánlatkérői hatáskört: 

- dönt nettó 15 000 001 forint becsült beszerzési értékhatártól 25 000 000 forintig a 

nyertes ajánlattevő kiválasztásáról   ” 



 

2. § 

 

Záró rendelkezés 

 

A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 

Dr. Sárközy László s.k.  

jegyző 

Dr. Lengyel Róbert s.k.  

polgármester 

 

 

 

 

 

 

 

A rendelet kihirdetésre került 2020. június 16. 

 

 

 

 

 

        Dr. Sárközy László s.k.  

jegyző 

 

 

 



 

  

 


